
 

 

ZARZĄDZENIE NR 244/2024 

BURMISTRZA MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 2820/2023 Burmistrza Miasta Radzionków z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnego obiektu użyteczności publicznej, służącego 

działalności sportowo-rekreacyjnej, położonego w Radzionkowie przy ul. Knosały 113 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej  

(t.j. Dz. U. z 2021, poz. 679) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 t.j.) oraz § 4 załącznika do Uchwały nr XXI/225/2020 Rady Miasta 

Radzionków z dnia 24 września 2020 r. w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń  

użyteczności publicznych służących działalności sportowo-rekreacyjnej na terenie miasta Radzionków  

(Dz. Urz. Województwa Śląskiego z 2020 r. poz. 6967), 

Burmistrz Miasta Radzionków 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1 ust. 2 lit. a, który otrzymuje brzmienie „oświetlenie boiska (1 reflektor) – 8 zł/h”. 

§ 2. W pozostałym zakresie zarządzenie pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Burmistrz Miasta 

 

 

dr Gabriel Tobor 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 7000


		2024-10-24T06:22:24+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




